
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Керчи Республики Крым 

«Детский сад комбинированного вида №54 «Калина»

298309, Республика Крым г. Керчь, ул.Орджоникидзе,86 тел. (06561) 3-42-05 E-mail: ddv54(a)mail.ru

ПРИКАЗ

06.04.2020г. г. Керчь № 24-ОД

«Об утверждении отчета 
о результатах самообследования 
за 2019 года»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от29.12.2012 №273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 
14.06.2013 №462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 
образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10,12.2013 
№1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной, 
организации, подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:
*4

1. Утвердить Отчет о результатах самообследования МБДОУ г. Керчи РК 
«Детский сад комбинированного вида № 54 «Калина» за 2019г.

2. Заместителю заведующего по BMP - Мымриковой М.А.:
2.1. Направить отчет о результатах самообследования МБДОУ в 
Управление образования Администрации города Керчи Республики 
Крым

Срок: 20.04.2020 г.
2.2. Разместить Отчет о результатах самообследования МБДОУ на 
сайте учреждения в информационно-коммуникационной сети Интернет 
в разделе «Документы»

Срок: 20.04.2020 г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-23T12:14:35+0500




